Scarleije woonde.

Johannes dictus Hughen frunitor hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione sex modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem sex modiorum siliginis dictus Johannes solvendam habet purificationis ex manso terre sito in Berchen in quo manso Henricus Scarleije residere consuevit et ex attinentiis dicti mansi universis supportavit Andree filio quondam Arnoldi filii Lamberti pistoris (dg: cum Gertrude sua uxore filia primodicti Johannis nomine dotis ad jus oppidi etc) promittens warandiam et obligationem deponere in dicta paccione 3 modiorum siliginis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 074r 11 do 21-01-1389.

Voornoemde Andreas zvw Arnoldus zv Lambertus bakker beloofde aan voornoemde Johannes gnd Hughen leerbewerker bij de deling van de goederen, die voornoemde Johannes Hughe en diens vrouw Gertrudis zullen nalaten, een erfpacht in te brengen van 3 mud rogge, Bossche maat, en 25 Brabantse dobbel of de waarde.

Dictus Andreas promisit super omnia #dicto Johanni# quod si ipse imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus Johannes Hughe et Gertrudis eius uxor in sua morte post se relinquent venire voluerit et condivideret quod extunc ad huiusmodi divisionem (dg: d) importabit hereditariam paccionem (dg: pac) trium modiorum siliginis mesure de Busco et XXV Brabant dobbel seu valorem antequam dicta (dg: p) bona poterit condivideret. Testes datum supra.

BP 1178 f 074r 12 do 21-01-1389.

Henricus van Merlaer oudere zv Rodolphus van Merlaer gaf uit aan Johannes gnd die Vrieze van Buekelle en Johannes zv Denkinus gnd Fijen soen een kamp, gnd die Weie Kamp, in Veghel, naast de plaats gnd Tuijtheze enerzijds en de gemeint van Veghel anderzijds, welk kamp was van Rodolphus Glorien soen; de uitgifte geschiedde voor 2 obool hertogencijns en thans voor een n-erfcijns van 16 pond geld, met Kerstmis te betalen.

Henricus de Merlaer filius senior Rodolphi de Merlaer quendam campum dictum die Weiye Camp situm in parochia de Vechel iuxta locum dictum Tuijtheze ex uno et inter communitatem de Vechel ex alio et qui campus fuerat olim Rodolphi Glorien soen ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni dicto die Vrieze de (dg: Bu) Buekelle et Johanni filio Denkini dicti Fijen soen ab eisdem hereditarie possidendum pro duobus obulis censu domino duci exinde solvendis dandis etc et pro hereditario censu sedecim librarum monete dando sibi ab aliis hereditarie nativitatibus Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi ex premissis. Testes datum supra.

BP 1178 f 074r 13 do 21-01-1389.

Voornoemde Johannes gnd die Vrieze van Buekelle en Johannes zv Denkinus gnd Fijen soen beloofden aan voornoemde Henricus van Merlaer 35 Hollandse gulden of de waarde en 3 pond en 10 schelling geld met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Dicti Johannes et Johannes promiserunt dicto Henrico de Merlaer XXXV Holland gulden seu valorem et tres libras et X solidos monete ad nativitatibus Domini proxime futurum (dg: s) persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 074r 14 do 21-01-1389.

Nijcholaus gnd Coel Condermans soen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen

en vervreemdingen, gedaan door Theodericus nzw hr Henricus van de Broek met zijn goederen.

Nijcholaus dictus Coel Condermans soen omnes vendiciones et aienaciones factas per Theodericum filium naturalem domini Henrici de Palude presbitri cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 074r 15 do 21-01-1389.

Rutgherus van Boemel zvw Johannes van Boemel droeg over aan zijn schoonzoon Willelmus zvw Theodericus van Os, tbv hem en Johannes en Elizabeth, kv voornoemde Rutgherus, zijn vruchtgebruik in de helft van een erfgoed met gebouwen in Den Bosch, in een straat die loopt van het midden van de Kerkstraat naar de huizinge van wijlen Willelmus van Berkel, tussen erfgoed van Petrus die Heerde enerzijds en huis en erf van Rutgherus van Os anderzijds.

Rutgherus de Boemel filius quondam Johannis de Boemel suum usufructum quem habuit (dg: h) in medietate cuiusdam hereditatis site in (dg: here) Busco in vico tendente a medio vici ecclesie versus mansionem quondam Willelmi de Berkel inter hereditatem Petri die Heerde ex uno et inter (dg: h) domum et a[ream] Rutgheri de Os ex alio et in edificiis (dg: etc) in eadem medietate consistentibus supportavit Willelmo filio quondam Theoderici de Os suo genero ad opus sui et ad [opus] Johannis et Elizabeth liberorum dicti Rutgheri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 074r 16 tdi 26-01-1389.

Voornoemde Johannes en Elisabeth droegen twee delen in voornoemde helft van het erfgoed over aan Willelmus zvw Theodericus van Os.

Dicti Johannes et Elisabeth cum tutore duas partes ad se spectantes in dicta medietate dicte hereditatis ut dicebant hereditarie supportaverunt Willelmo [filio quondam Theoderici de] Os promittentes cum tutore ratam servare et obligationem e[x parte] eorum deponere. Testes Heijme et Coptiten [datum in crastino conversionis Pauli].

1178 mf2 F 07 f. 74v.